
SZP.III.240/09/11/P - odp. 1 
Jaworzno, dnia 2011-04-28

                                                                                 
                 Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę stymulatorów z elektrodami oraz 
introducerów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

                 
Zamawiający,  zgodnie  z  art.  38  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  odpowiada  na 

pytania od Wykonawców i dokonuje zmian siwz w następującym zakresie:

Wykonawca 1

pytanie nr 1 dot zapisu par. 2 pkt 2 umowy wzoru umowy:

Ponieważ posiadanie przez zamawiającego programatorów jest niezbędne do prawidłowe-
go funkcjonowania stymulatorów i związku z tym dostarczenie ich do zamawiającego jest 
dla wykonawcy kosztem wkalkulowanym w cenę przedmiotu zamówienia zwracamy się z 
prośbą o wykreślenie sformułowania „bezpłatne użytkowanie” z zapisu wzoru umowy par.2 
pkt2, który wskazuje na uzyskanie przez zamawiającego dodatkowych korzyści (darowi-
zna),  niepozwalających  Wykonawcy na  ujęcie  programatorów w kosztach podatkowych 
oraz powodujących powstanie dodatkowego obowiązku podatkowego wynikającego z usta-
wy o VAT, co ma istotny wpływ na cenę składanej oferty. 

Ponadto może prowadzić to do błędnej interpretacji organów kontrolnych, jakoby Zama-
wiający otrzymał dodatkową korzyść materialną niezwiązaną z odpłatnym charakterem za-
mówienia publicznego (UZP art. 2 pkt 13)

Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego sformułowania i doko-
nuje stosownej zmiany we wzorze umowy.

W załączeniu do nin. odpowiedzi wzór umowy po zmianie.

Pyt.2 dot. zapisu par.6 pkt 2 ppkt b wzoru umowy

Czy Zamawiający zmieni zapis dla ppkt b na następujący:

„Strony dopuszczają zmiany w umowie w następujących okolicznościach i poniżej określo-
nych przypadkach:

b) zmiany stawki podatku VAT nieznanej przy podpisywaniu umowy w stosunku do niezre-
alizowanej części umowy (przy czym zmianie ulegnie cena brutto)”?

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie i utrzymuje dotych-
czasowe zapisy umowy.

Pyt. 3 Dot zapisu par 9 pkt 2 ppkt a

 Czy zamawiający zmniejszy kary umowne w przypadku opóźnień w dostawach z 1% na 
0,3% wartości złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie i utrzymuje dotych-
czasowe zapisy umowy.

Otrzymują: Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski 

 firmy zadające pytania 

Publikacja: strona internetowa zamawiającego


	Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmian siwz w następującym zakresie:

